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Extrato por período
Cliente: IMIP HOSPITALAR UPA CABO

Conta: 0559 / 003 / 00003415-5

Data: 14/08/2020 - 13:14

Mês: Julho/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 148,15 C

06/07/2020 061640 CRED TEV 455.000,00 C 455.148,15 C

06/07/2020 288214 FOL PAGTO 454.328,01 D 820,14 C

07/07/2020 288214 TAR CX PRG 160,80 D 659,34 C

13/07/2020 131618 CRED TEV 1.520,00 C 2.179,34 C

13/07/2020 288214 FOL PAGTO 1.509,10 D 670,24 C

14/07/2020 288214 TAR CX PRG 7,20 D 663,04 C

27/07/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 614,04 C

30/07/2020 301248 CRED TEV 92.000,00 C 92.614,04 C

30/07/2020 288214 FOL PAGTO 91.688,06 D 925,98 C

31/07/2020 288214 TAR CX PRG 18,40 D 907,58 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


